

III Rajd Samochodowy dla Kobiet w Aleksandrowie

W niedzielę 21 czerwca 2015 o godz. 8.30 startuje **III Rajd samochodowy dla kobiet "Bóg zesłał babę"**.

rozpoczęcie i pierwsze konkurencje rajdowe na parkingu OSP w Aleksandrowie Łódzkim ul. 11 Listopada 9 oraz na parkingu koło Urzędu Gminy

Zapraszamy do dopingowania zawodniczek. Finał w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Wierzbińska 99 koło wiatraka

W rajdzie bierze udział 11 załóg (30 kobiet). Panie, na wyznaczonej trasie, będą brać udział w różnych konkurencjach. Między innymi w takich, w których można będzie wykazać się wiedzą motoryzacyjną, umiejętnościami technicznymi. Znajdą się też zadania typowo kobiece oraz sportowe.

Dużą atrakcją będzie piękna, 140 kilometrowa trasa, wiodąca przez zachodnią część województwa łódzkiego. Znajdą się na niej miejsca, o których istnieniu niewiele osób wie.

Pokazanie urody najbliższej okolicy, aktywizacja środowiska kobiet i po prostu spędzenie czasu na dobrej zabawie to podstawowe cele Rajdu. Jego organizatorem jest Partnerstwo na Rzecz Aleksandrowa Łódzkiego, opiekunem Joanna Madej, mistrz Polski w klasie Super 1600.

Rajd jest zorganizowany dzięki wsparciu i pomocy wielu firm i instytucji. Prezentujemy partnerów tegorocznej edycji.

Dzięki nim impreza jest atrakcyjna i niepowtarzalna.

www.delia.pl firma kosmetyczna/Rzgów

www.basen-olimpijczyk.com.pl miejska pływalnia/Aleksandrów Łódzki

www.termyuniejow.pl nie wymaga komentarza

www.kendal.com.pl serwis, myjnia, wulkanizacja/Aleksandrów Łódzki

<http://www.go-system.pl> poligon/Karolew-Aleksandrów Łódzki

<http://bellemonde.pl> sklep feryzjersko-kosmetyczny/Łódź

www.navi-concept.pl firma reklamowa/Łódź

www.sygula.pl autoryzowany dealer Citroen, hyundai/Łódź, Aleksandrów Łódzki

www.motoweteranbazar.com giełda kolekcjonerska/Łódź

www.levelaleksandrow.pl sztuki walki, centrum fitness/Aleksandrów Łódzki

www.radex-skarpety.pl producent skarpet/Aleksandrów Łódzki

intermarche.pl market/Aleksandrów Łódzki

www.dpssieradz.pl dom pomocy społecznej w Sieradzu/Filia w Rozdzałach

osp Aleksandrów Łódzki tu startujemy

bar 99/Aleksandrów Łódzki tu finał